
 
\Domain\Τα έγγραφά μου\Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών\Νέα Δημοτική Αρχή 2019 – 2023\Αποφάσεις Δημάρχου\Απόφαση Δημάρχου Ωράριο 
εξυπηρέτησης Κοινού λόγω Κορωνοΐού.doc 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Δ Η Μ Ο Σ   Δ Ρ Α Μ Α Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Βερμίου 2 & 1

ης
 Ιουλίου 

  66100 Δράμα 
Πληροφορίες: Αιμίλιος Αθανασίου  
Τηλέφωνο: 25213 – 50688 
Φαξ:  25210 – 23545 
e-mail:           athan@dimosdramas.gr 

   
 
 
   Δράμα 13-3-2020 
  Αριθμ. Πρωτ. 7895 
  
 
 
 
 
 

 
Θέμα:  Καθορισμός ωραρίου εξυπηρέτησης κοινού των δημοτικών υπηρεσιών του Δήμου Δράμας   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δήμαρχος Δράμας 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τεύχος A’) “Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 

περιορισμού της διάδοσής του”. 
2. Την υπ’αρίθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/108/οικ.7874 εγκύκλιο του Υπουργείου εσωτερικών με θέμα 

“Επείγοντα μέτρα για την πρόληψη και την προστασία από τον κορωνοϊό”. 
3. Την υπ’αρίθμ. 227/12-3-2020 επιστολή του Προέδρου της ΠΕΔ Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης προς το σύνολο των Δήμων της ΠΕΔ.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Όλες οι Διοικητικές υπηρεσίες του Κεντρικού Δημαρχείου, της κοινωνικής Υπηρεσίας που 
στεγάζονται στο ισόγειο του Διοικητηρίου, της Διεύθυνσης Δόμησης που στεγάζεται στον 4ο 
όροφο του Διοικητηρίου, του Κέντρου Κοινότητας που λειτουργεί στο ισόγειο του παλαιού 
δημαρχείου, καθώς και όλων των υπηρεσιών που στεγάζονται στο παλαιό Δημαρχείο, θα 
εξυπηρετούν τους πολίτες καθημερινά από ώρα 09:00 έως 13.00. 

2. Το Κέντρο Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) θα λειτουργεί καθημερινά από ώρα 09:00 έως 12:00 
και από ώρα 16:00 μέχρι 19:00. Κάθε Σάββατο το ΚΕΠ θα λειτουργεί από 09:00 έως 12:00. 

3. Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στη διαδικτυακή πύλη του Δήμου Δράμας, έχει δε 
ισχύ μέχρι 31/3/2020.  

 
 

Ο Δήμαρχος Δράμας 
 
 

                   Χριστόδουλος Μαμσάκος 
 
 
 
Κοιν: 

1. Υπουργείο Εσωτερικών (Γραφείο Υπουργού) (με ηλεκτρονική διακίνηση) 
2. Γενική γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού του Δημοσίου Τομέα του ΥΠΕΣ (με ηλεκτρονική διακίνηση) 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τμήμα διοικητικό οικονομικό (με ηλεκτρονική διακίνηση)  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:athan@dimosdramas.gr
ΑΔΑ: ΩΑΙ6Ω9Μ-ΩΣ8


		2020-03-13T13:42:15+0200
	Athens




